beth 8 service

I I

Robert, 2, a scoUer Eich. BeUmayn=Philip d. of Rich. More-
ing of Little Torring-in Oxford, st. 19, s. & h. set. 28,

1620 1620 ton in com. Devon.

Eobert s. & h. Dorithie, 1, set. 5 Joane, 2, tet. 3 Priscilla, 3, set. 2
at. 1, 1620

EOBTE. BELLMAINE.

Ahms. 1. Ardent, on a chief gable three cinquefoils of the field. [Bellott.] 2.

Argent, on a bend sable three buckles of thefirst. [Moeeton of Gt. Moeeton
vs Cheshiee.]

Ceest. a cubit arm in armour, proper, grasping a baton argent.

Ex libro eensuali vulgo Doomsday.

Tempore Willelmi conquistoris anno regni sui 20 Dorsete servientum regis.

WUlelmus Belet tenet de rege frome pro tribus hidis.

Willelmus Belet tenet in Nodeford pro una hida et duabus virgatis et dimidio,
Wardeford pro 2 hidis et dim. Lime pro una liida.

Gulielmus Belet tenet 1 hidam et 3 virgatas terra3 et dim. in Sture de rege.

In Hanteshire.

Terra Gulielmi Belet, Odicote pro una hida, etc.

A°. 1 Job. Magister Michael] Belet dat. etc. pro habere mantagium Roberti de
Caudos ad opus sororis suaB.

Johaunes rex anno regni sui 7° concessit Magistro Beleth filio Michaelis Beleth
officium suum piucerna in regis et omnes terras quae fuerunt Henrici Belet avi sui
sibi et heredibus suis dat. apud Melbery, 28 Decembris.

A" .55 H. 3. Essex. Willelmus Belet testis inter alias cartse regis.

H. 3. dat. 20 Martis inter cartas de a" -jo H. 3. m" 13.

A° 25 H. 3. Willelmus Belet Werdeford libera warrena carta m^ 6.

A" 53 H. 3. liex concessit Willelmo Belet maucrium suum Brehull ex originat.

V
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Dorset. A" 41 H. 3. Eadulphus Belet et Gunora uxor ejus.

A" 24 E. 1. Sands, h'und. de Pidleton Medeway que fuit uxor Eogeri

Belet tenet medietatem de Little Puddle de Elia de Eabaine ad terminum
vitae suse.

A° 20 E. 3. Hex pro bono servitio quod dilectus serviens suus Eogerus Belet

Isabellas reginae AngHae matri regis impendit, concessit ei ballivam hundredi de

Bella Cruce in com. Berk, ex orig" rot. 2. ClausaB a" 56 H. parte prima m* 2

Archiv.

Mandatum est Eicardo de Ewell et "Willelmo de Arundell emptori garde-robre

regis quod sine delatione habere facias dilectis et familiaribus militibus Petro de

Chaumpnent, "Willelmo Belet et "Willelmo de Sancta Eromina robas suas contra

instans festum Sancti Edmundi de gratia regis speciali, teste rege apud "Waledon G

die Octobris.

Thomas Belot who was a second brother of the house of Belot

of Morton Grene in com. Cestr. who came & dwelt in Wiltsh.